[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025 г. 	                                                                    № 356
г. Татарск

О признании утратившими силу

Руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», Законом Новосибирской области от 17.03.2003 г. № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской области», постановление Губернатора Новосибирской области от 09.08.2022 № 148 «Об утверждении положений об административных комиссиях в Новосибирской области», Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области, администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Татарского района от 20.02.2018 № 70 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протокол об административных правонарушениях».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации   Татарского   муниципального   округа   Новосибирской области обеспечить опубликование настоящего    распоряжения в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской   области Мирзоеву Е.В.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                          Ю.М. Вязов

Е.В. Мирзоева
20809

2

image1.png